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1 Дамјан Давков IV 28 30 14 14 37 123
2 Ивано Божиновски III 15 16 7 11 9 58
3 Леонид Тодороски IV 14 10 7 23 54
4 Марко Митевски IV 16 11 22 49
5 Андреј Тасиќ II 16 13 7 12 48
6 Филип Калкашлиев II 7 8 15 30

7 Бодан Николов III 8 1 16 25
8 Валентино Атанасоски I 6 10 9 25
9 Марко Серафимовски IV 10 4 8 22

10 Филип Џамбаски IV 12 2 7 21
11 Владимир Грчев I 7 4 3 14
12 Михаил Живковиќ IV 10 1 0 11
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